
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/388/23 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białogardzkiego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych drogę położoną na terenie gminy Tychowo, 
w działkach nr 132/6, 132/7 i 171 obręb ewidencyjny 0082 Pobądz, o długości 2390 m, w miejscowościach 
Pobądz i Buczki, powiązaną z drogą powiatową nr 1179Z (dz. nr 132/4). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 1528



Załącznik do uchwały Nr LVIII/388/23 
Rady Miejskiej w Tychowie  
z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1528


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-06T12:19:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




